
V sobotu 20. 11. 2021 se pod záštitou pořádající organizace České federace
potravinových bank, naši pracovníci EUROTOPIA.CZ, o.p.s. Krnov zapojili
do sběru potravin a drogerie v rámci POTRAVINOVÉ SBÍRKY v Krnově. 

Potravinová sbírka

 
N a š e  s b í r k a  p r o b í h a l a  v  p r o d e j n ě  L i d l  K r n o v ,  

v  d o b ě  o d  8  d o  1 8  h o d i n .
 

Potravinová sbírka probíhá pravidelně již od roku 2013. Od  roku 2019 se tato
sbírka pořádá dvakrát ročně a to na jaře a na podzim. 

KRNOV - LIDL
477 kg potravin
70,2 kg drogerie

Z důvodu stále probíhající pandemie, museli
všichni dobrovolníci dodržovat přísná
hygienická opatření. Nošení respirátorů               
 a dodržovaní rozestupů dodržovali i lidé            
 při předávání potravin dobrovolníkům.

Dobrovolníci v rámci sbírky s lidmi
komunikovali a předávali jim informace               
 o samotné sbírce a vhodných potravinách          
 a drogerii k darování. 



 
 

 

 

V rámci celého Moravskoslezského kraje se vybralo 
celkem 32,526 tun potravin a drogerie.

Za tým EUROTOPIA.CZ, o.p.s. vám přejeme krásné prožití 
Vánočních svátků a všeho dobrého do nového roku 2022.

Touto cestou bychom chtěli poděkovat všem dárcům, kteří se rozhodli
přispět, dobrovolníkům a také vedení prodejny Lidl. Veškeré potraviny             
 a drogerie, které se podařilo vybrat, budou dále poskytnuty potřebným           
 v rámci služeb organizace EUROTOPIA.CZ, především klientům Terénních
programů Krnov, kterou využívají jednotlivci i rodiny v ohrožení, a Sociálně
aktivizační služba (SAS) pro rodiny s dětmi v Bruntále.


